
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 28 січня 2016 року №25 

27  липня 2017 року Старокостянтинів   №229 п.4 

 

 

У зв’язку з необхідністю внесення змін до посадово-штатних структур міського 

будинку культури та історико-культурного центру-музею «Старий Костянтинів», та 

керуючись п.2 ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 28 січня 2016 року 

№25 «Про затвердження мережі закладів культури міста», а саме:  

1) замінити посаду провідного наукового співробітника на посаду екскурсовода 

історико-культурного центру-музею «Старий Костянтинів»; 

2) доповнити посадово-штатну структуру історико-культурного центру-музею 

«Старий Костянтинів» 0,5 штатної одиниці прибиральника; 

3) доповнити посадову-штатну структуру міського будинку культури 2-ма 

штатними одиницями артистів хору. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                                                  В.Богачук 

 

 

 


